

入札者(指名業者)及び入札結果一覧表

契 約 の 名 称      北海道札幌丘珠高等学校構内除排雪業務委託契約  
入札公告(指名通知)日      令和 7 年10月30日(金)  
入 札 執 行 日 時      令和 7 年11月 21日(金) 午前10時00分

入札者名  (指名業者名)	入 札 結 果							摘要
	機械の名称	第1回			第2回			
		入札金額(単価)	予定時間	入札価格	入札金額(単価)	予定時間	入札価格	
		(a)	(b)	(a)×(b)	(a)	(b)	(a)×(b)	
有限会社浅沼産業	除雪ドーザー ホイール型9t級以上 バケット容量1.5㎡以上	17,500	83	1,452,500	17,000	83	1,411,000	不落札により 随意契約  除雪ドーザー 16,800円 バックホウ 12,300円 ダンプトラック 12,700円
	バックホウ ホイール型 バケット容量0.35㎡	13,000	12	156,000	13,000	12	156,000	
	ダンプトラック 10t積級以上	13,000	54	702,000	13,500	54	729,000	
	入札総価額			2,310,500			2,296,000	
	入札総価額							
	入札総価額							

落札金額は、上記の入札金額に消費税及び地方消費税相当額を加算した金額になります。